
UCHWAŁA NR XLVII/629/2018
RADY GMINY LUBICZ

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Kujawsko-Pomorskiemu na budowę chodnika przy 
DW nr 552 na odcinku Lubicz Dolny – Grębocin

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2017, poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej Województwu Kujawsko-Pomorskiemu na budowę chodnika przy drodze 
wojewódzkiej nr 552 na odcinku od Lubicza Dolnego do Grębocina.

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dokumentacji projektowo-
wykonawczej sfinansowanej ze środków budżetu Gminy Lubicz na rok 2018 w wysokości do 45.000 zł.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Lubicz, a Województwem Kujawsko-Pomorskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony w § 65 ust. 1 Statutu 
Gminy Lubicz.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Hanna Anzel

Id: CD91C75A-90F1-49B6-A160-7C6B19091A04. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Wybudowanie przedmiotowego chodnika poprawi bezpieczeństwo użytkowników drogi wojewódzkiej nr
552 na odcinku z Lubicza Dolnego do Grębocina. Projektowany chodnik połączy istniejące chodniki w Lubiczu
Dolnym na ul. Grębockiej z chodnikiem w Grębocinie, w rejonie wiaduktu autostradowego

Budowa przedmiotowego chodnika jest konieczna ze względów zapewnienia bezpieczeństwa użytkowników
drogi wojewódzkiej będących w głównej mierze mieszkańcami naszej gminy.

W budżecie Gminy Lubicz na rok 2018 zostały przeznaczone środki finansowe na ten cel w wysokości
45.000 zł.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Hanna Anzel 

Id: CD91C75A-90F1-49B6-A160-7C6B19091A04. Uchwalony Strona 1




